
SMLOUVA O DILO
\ č. ..„5431„/01RM/2022

(schválena RM na jednání dne 04.04.2022 usn. č. 362/2022)
\

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění (dáie jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho
, provedení.

]. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený: Mgr, Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: z

a

1.2. Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.
sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 — Nové Město
zgstoupený: Vasilijem Lakatyšem, jednateíem společnosti
ICO: 62957678
DIČ: C262957

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Zhotovitel: Vasilij Lakatyš, jednatel společnosti

Ve věcech odborných:
' Po dobu díla bude objednateíe na stavbě zastupovat: Ing. Markéta Pavlištová-Havlová, MBA,

Ing. Pavel Bureš a Mgr. Daniel Poslušný, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění
díla, vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele prostřednictvím TDS kontrolují
kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce
odpovídají skutečně provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické
problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající
se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady
prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy.

. Zástupcem zhotoviteie na stavbě je: Jaroslav Shrbený, který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

u. PŘEDMĚT DÍLA
2.1 Stavební práce na akci „Most Fialův Rybník“
— vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabídce, v rozsahu projektové dokumentace vyhotovené
společností Midakon s.r.o. se sídlem Na Návsi 18/4, 620 00, Brno, ICO: 08927677 3 dle následujících příioh,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č.1: položkový rozpočet

llStránka



.
ď

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě nabídky ze dne 01.04.2022, a to v rozsahu a za
použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy o dílo.
Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo výše uvedeny, nicméně jejich Íl
provedení je nutné a potřebné k dokončení díla, tak abyjej bylo možné i užívat.

2,2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy. Z hlediska technického ;;
a technotogického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se V /
provádění prací a použitých materiálů a aktuáiní pokyny výrobců dodaných materiáiů a zařízení pro instalaci ,
či aplikaci takových materiálů a zařízení. „

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsou v
i

nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak. “ '

2.4 Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vypIývajícím z
podmínek při provádění díla, nebo z odborných znaiostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provest soupis těchto
změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacíph listů, ocenitjej podle jednotkových cen použitých pro návrh

ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy
v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě"

(shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu
dokončení. Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právo
zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a
dodávkyjím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

25. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení
má potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

|||. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díia dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a
předání díla dle čl. 7.1.)

. do 3 dnů od účinnosti smlouvy nejpozději do 4 měsíců od zahájení prací

3.2. Nezahájí—li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. V případě že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o dobu

prodlení. '

3.4. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technologických postupů, bude na nezbytně dlouhou
dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis. O dobu takového přerušení se pak prodlouží
termín dokončení díla.

3.5. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením
zhotoviteli. O dobu takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení
provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo

sděienými požadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby
zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

|v. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díía je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. Cena díla je stanovena na
základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny uvedené
v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu,
který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce zhotovitele

obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a v termínu die této smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny a

její výše by! odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

2 ] S t_r á “ k a



5 % Cena 5 488 075,78 Kč bez DPH

Ž K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

Ž vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
Ž jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní
limit ceny za díIo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená
v odst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku
ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených
povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díie až do doby
jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díia. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění
díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze

strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny

v. způsos PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány jednou za měsíc, a to na základě objednatelem
písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2, Faktura bude pořízena ve dvou výtíscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

nágev a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DlC plátce

předmět prací a den plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky,
v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro
fakturaci, musí být odsouhlaseny & potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde—li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele
obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.
Na Zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého
dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla
dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle této

smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset

procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotovitei předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost fakturje dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu

splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8, Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je
popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové

ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovite! stane ve smyslu ust. © 1063 zákona o dani
z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného

3íStránka



©
4

ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně),
bude objednate! oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty,
přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude
považovat účtovaná částka za uhrazenou. É

VI. způsoe PROVÁDĚNÍ DíLA ?

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich É

prováděcími vyhiáškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále
'

s pokyny výrobců materiáiů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše
dále jen „předpisf). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé i

náklady zhotovitei. Vpřípadě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2.
provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na
náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul
zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatei je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky
této smlouvy, je objednate! oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho
činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel ográvněn
odstougit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a
objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel
nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa—Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel iji.

6_4_ Materiály či výrobky, které neodpovídají zadávacím podkladům nebo nevyhovují zkouškám, musí být
2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se tak, může jejich odstranění na náklady
zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími
odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou
uskladněny dodávky pro stavbu,

6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na
staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na
pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně Záruku
v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne
předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám,
případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých
např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto
ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje,
že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to *
s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na *

výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů
nebo na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele. Bude-Ii přes toto upozornění
objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla
ztohoto titulu vzniklé. Nesplní-Ii zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu
odpovídá,

4í$rránka



;
6.12. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti
zadávacím podmínkám či jiným předpisům (viz odst. 6.1 .). Současně se zhotovitel zavazuje

: a ručí za to, že při realizaci dí1a nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo,
že je škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za

? materiál vhodný s tím, že veškeré nákiady s tím spojené nese zhotovitel.

6.13. Objednatel je oprávněn v průběhu reaiizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a
sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel
má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil,

6.14. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6,15. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních předpisů
(předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému
postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel .

6.16. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla dle
této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, & má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací.

6.17. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby
bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro kterýje zhotovováno, a to i když tyto nejsou
zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě.

6.18. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel
mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu
sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.19. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli po
řádném dokončení díla.

vu. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úglným dokončením a předáním předmětu díla
dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateli vdohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po
prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení
díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou
atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické zaměření, geometrické plány,
dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu
nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno
řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo
rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené
teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny & doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem
zahájení předání díla. Objednatei zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.
Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-Ii termín navržený zhotovitelem o více
než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že
objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedoděiků
s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude —— li takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit
je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude
povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,
zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatel není povinen převzít díio, vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že se bude
jednat o drobné vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

SlŠtránka



<

vm. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejména
kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně- ,
technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instaiaci či ,;
aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají
z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

ě

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvyje zhotovený podle podmínek smlouw, a Že po dobu
trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy,
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro upiatnění nároků ze závad vzniklých při

provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od
data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po
tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednate! zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá
zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené
osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak
nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou

písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto

ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu
s takovou částí díla i platný & potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí

být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či
neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

93. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

94. Zhotovitel je povinen odstranit rekiamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu,
který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby
odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas upiatněnou.

9.6. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu vtermínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je objednatel
oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.
Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.
V případě, že objednatel pude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního
ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které

nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny pří kolaudačním řízení
a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodiení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

102. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

103. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

“Stránku



104. Jestliže zhotovitel oznámí objednateii, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí,
že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo vykazuje vadu

nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smiuvní

pokutu ve výši 5000,- Kč.

; 10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak

uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč

za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého

zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn

o tuto částku snížit propiacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednate! učiní, oznámí tuto

skutečnost zhotoviteli.

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou

stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
. provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
. provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .).
o provedení díla v dohodnutém termínu.

- provedení díia za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
. placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za

řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na

základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díia. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit

zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od

smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či

náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením

výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní strany se plně seznámily se smluvními podmínkami uvedenými v této smlouvě a prohlašují, že

ke dni podpisu této smlouvyjsou schopny plnit řádně a včas veškeré závazky dle této smiouvy.

12.2. Pokud dojde bez zavinění smluvních stran k podstatné změně okolností v souladu s 5 1765 OZ tak, že

jedna ze smluvních stran bude mít na základě této změny obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude

schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně (dále jen „překážka plnění“) přesto, že předtím vyvine
dostatečnou snahu k eliminaci takových vlivů na p!nění jejích povinností dle uzavřené smlouvy, mohou se

strany dohodnout na adekvátním prodloužení termínu pro plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o délku

časového úseku od vzniku překážky plnění do odpadnutí této překážky, počítaného od data odpadnutí této

překážky. O tomto je povinna smluvní strana, která se bude chtít dovolat možnosti prodloužení termínu pro

plnění, informovat druhou ze smluvních stran včetně popisu opatření, která k eliminaci vlivu takových okolností

na plnění jejích závazků z této smlouvy učinila, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 kalendářních

dnů od vzniku překážky plnění. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovoiávat se prodloužení

lhůty pro plnění. Město Příbram je zároveň, v případě vzniku překážky plnění na straně dodavatele, oprávněno

plnění smlouvy ukončit s tím, že tímto ukončením bude rozsah díla omezen na plnění, které zhotovitel do doby
oznámení ukončení objednateli dle této smlouvy poskytl s tím, že bude provedena přejímka rozestavěné

stavby včetně provedení soupisu skutečně provedených prací a dodávek v návaznosti na položkový rozpočet

díla, s vyčíslením skutečně provedených prací a dodávek, v rámci kterého nebudou zohledněny položky
vadné. Záruky a odpovědnost zhotovitele za doposud poskytnutá plnění dle této smlouvy tím nebudou

dotčeny.

„Stránka



__
r
\

12.3. Ustanovení 5 2913 odst, 2 02 o zproštění odpovědnosti za škodu a 5 2006 02 o obnovení jednání o

smlouvě, nejsou ujednáním v odst. 12.2 této smlouvy dotčena

12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotoviteiem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými “_
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.5. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana
É

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu

smlouvy.

12.6. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

12,7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vypiývající na jinou stranu pouze
s písemným souhlasem objednatele.

12.8, Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj, zaměstnanci zhotovitele a jeho
subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů,

pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru 3 uživatel jen
s vědomím objednatele.

12.9. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při jeho
činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a

provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.10. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné
věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.1 1 . Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použijejen zařízení a výrobky
certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.12. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.14. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

12.15 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb„ Občanského zákoníku, v platném
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i

zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a

byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb.,
v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12,16. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeiy svobodně & vážně, že jim nejsou známyjakékoliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsiedky píynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smiuvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv.

12.18. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde—Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního

řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně

a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání
této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

X[Stránka



o

Ž 12.19. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vediejší ujednání,
nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.20. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím dotčena

pialnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém

případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná

nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo býi zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé dohody.

12.21. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílojsou přílohy:
Příloha č. 1 — položkový rozpočet

V Příbrami dne:
3 :; Ši ff

za ob'ednateie: za zhotovitele:

-

ěsto Příbram INVESSALES, spol. s r.o.
n Konvalinka, starosta Vasilij Lakatyš, jednatel společnosti

9 \ S t r á 11 k a



,š , Firma: MIDAKON s.r.o, ;
Ž W333; *r *, ,.. , ,__,_, _, , — „ „— _ , —, \
Ž “39 spa, „ „, “"'SoupylsroblektusDPH“ „ , _, „ __, _,y

_ 3

; „Stavba2028;_-3Mq„st_E|aluyrybmk„, „ , , , „__ , , \vmzňzmrfsf
— ;;,Ííyiršrm, jn; ;, '

', z i„ “," WWŽCFM? “, "Míjí _54squy1yy5_1g__ , :zinr' _, [__—„„V ',
: : „ ;; — —, , omak: , ssosmss „ 1 —
meeses' :
W'

mooaoo ;
50201 ;

—

i
;
!

š

Í

'!x

Š

,š , Firma: MIDAKON s.r.o, ;
Ž W333; *r *, ,.. , ,__,_, _, , — „ „— _ , —, \
Ž “39 spa, „ „, “"'SoupylsroblektusDPH“ „ , _, „ __, _,y

_ 3

; „Stavba2028;_-3Mq„st_E|aluyrybmk„, „ , , , „__ , , \vmzňzmrfsf
— ;;,Ííyiršrm, jn; ;, '

', z i„ “," WWŽCFM? “, "Míjí _54squy1yy5_1g__ , :zinr' _, [__—„„V ',
: : „ ;; — —, , omak: , ssosmss „ 1 —
meeses' :
W'

mooaoo ;
50201 ;

—

i
;
!

š

Í

'!x

Š



,š
WaA , Flvma. MIDAKON s.r.o, ' ,
war— SPŠ - „ „ , _ , , , , Eřílohaik, form'uláň praocenění nabídky:, _— , , , ;. — „ r : , , ,: „ : ,

,; 5151/1785
'
; „,'zozn Mdššťldůýryáqiý—' ", , „

" „ , 1
“

, sooot, " „ 419070094,
; Ro “učen , , , „ , so 001, Dnmóllu suvamíhamouu " „, ,', „ ,

'
, , , ,

„ „ ,_ , ,

Kama?“' ““k“““ “""““mmmCem
„12::"ct.5,G9.in

;, „ , , o , „ , VŠCMCRWMI'IM —, ,v —',——,:„'„', :;xí „„ ,1— 503451843,

_1 014101—POPLATKY ZA sxuoxu 361.960 950.00 343 052,00
mmm“ 2 511m3
nosné konstrukce vč řlms: 2550403400057,1=a5,aza [A]
opěryvčúkladu 1,1*3.5'e,e5—1.z'z=79,025151
mara; 0, 914700, 2'4=29,030 [C]
Celkem: 2 5— »B— = .1950 D
zahmnje veškeré poplakky provozovatel! skiádky souvisellcl ! uložením odpadu na
skládce.

014121—POPLATKY ZA SKLADKU TVP 5-00 osum ODPAD 352,00 75 508,26
zemina -1,5 m3
kamenivo - 2 : I/m
podkladníwslvy voznvky 51,41'z,2=11a.102/A1
zemina : výkopů 16,037'1, 5:23, 957151
zemn/hmzka: 0—1.0=11,400fc1
zemina Ikoryla' 1,011,5-02»1,s'0,z.a,5'v,r1z.52130934 [E]
Celkem, A050C4E=217 359 F
zahrnuje veskere pnplatky pmvomvacen skládky wuvisqm s „10mm nápadu na
skládce

—_—POPLATKY ZA SK DKU TYP 5410 NEBEZFE Nv ODPAD 29.945 83 097,33 ,imma 1 ,se/m3 ,
zmce : 2/m :
Izolace 709,20. 0054104715514 [A] ,
a'vřce 0, 111050401, 551-2. 301227171, 144, 6»18,82-7,57-3,84)=29,291 (al ;

Celkem1A+B=29 - 5 c
zahrnula veskere popiatky pmvnzavalell skládky souvisejm s uloženlm odpadu na '
sklence , „ , 3, , ; , , _ u1 ', _ , „, znňnf. a.s.afu: „_ :» zu „ »,; ,., ; ,_ ' ', r, ", »: ' :,'v,»,,“,1'51'1rh/"3013 120,1 ;

---
KACENK STROMU D KMENE Do 0.9M s ODSTRANENIM PA-Ezu. onvcz no 5 000 0 555 50 43 427 50 ;12KM ' ' * :
W 3
m %
Kácen strom se mén v s mražených slmmů (průměr stromů se mám ve vyšcs 1.

\nad
terénem) a zahrnuje zeiména: ,
» poraženi slmmu a osekéní vém _'1- spálení větvi na hromadách nebo štěpkcvánl 1,- dopravu a uložení kmenů, případné dam prace a mnu dle pokynů zadávací !
dokumentace oasxmnenr pařezů se měří v [ks] vylrhauých nebo vykopaných pařezů , \zahrnuje zejména
. vwhání nabo vykopání pařezů ]- veškeré zemni prace Spojené & 5450371571011 pařezů ,- dupmvu & mozem panna, pllpadně 0310 práce s nimi dle pokynů zadávací ;
dokumsmace

11313_
onsmus Kw zpzvn chn PLOCH s ASFALT PDJIVEM, oDvoz Do 1 29, 7512x14 ' ' '
zúžení vozovk na zu vravc na KU oboustranně
01'205v217o105 =oee7 A

Polnzka zahmule veškemu manipulaci s vybourlnou sull : & vybouranýml hmotaml v
uložení na skládku Nazahmuje commek la skládku, který as vykazuje v položce 014
(s VýilkaU malého množswl bouranéhe materiálu, kde je možné poplatek zahmnut . Ž
jednotkové ceny bourání * tento (akt musí být uveden v doplňujícím lexlu k položce) Ž

Ú_—ODSTRAN NI POUKLADU ZPEVNENVCH PLOCH s ASFALT PUJIVEM 535,20 A2 937,53
odstranění podůladních vlslev vozovky na mostě v (I. 500 mm a "a předpona! v “ ZI Ž

mm vc odvulu na skládku do 12km
ns masu; 57.3'0,5=25.650 (Al
rve předpollch, 113, ro. 2:22, 750 [B]
Celkem. A<B=51 410 c
Puloůa zahrnuje veškerou mampmm s vybouranou suti a ! vybouranýml hmotami v
uložení na skládku Nelahmup poplatek za skládku, klerý se vykazuje v oobzce 014 ;,
(& výqimknu malého mncism boulaného materialu, kde je mnzné pnpkalek zahmnul d ;?
jednotkové ceny bourání - (emo fakt mm být uveden v doplňujícím texlu k pomine) “

—_FREZOVAN) ZPEVNENYCH PLOCH ASFALTOVYCH ouvoz D0 mm 1 920,50 0 545,47 ,
odvoz na meziskladku vo du m kra moe '
na msisk/ádku'a1'14 5—10 0247 5m so =4 453 A ,
Položka zahmuie vašksfou manípulacr : vybouranou sulí . s vybonmuými hmotami v
uložen! na skládku. stahmule pnplnlek za smadku, který se vykazuje v položce 014
(s výumkou malého množství bouranéhc materiálu. kde je možné poplatek zshrmux a
'ednutkové Deny bcuránl * (emo 'nkf musl být uveden v doplňujícím lsxtu k polnžcs).

_1——FR zav m zFEvNENVcH PLOCH ASFAnoncn ouvoz 00 mm

(:o(/(ová kubatura - a,1*171,1=17,11aW ,
na msnskládku: o,1114545524.57+3,e4)=4,403 [5] ,
.Vkem Ar. =1 .

,

Pulnžka zahrnuje veškerou manigufacl s vybouramu snu a s vybouranýrm hmotaml v
01mm na skládku Nelahmujs poplmek za skládku, klerý ss vykazuje v pobolce 014
(s výjimkou malého množswr boulaného malsnálu, kde je možné poplaxak zahrnout a
lednolková ceny bourání » (emo takt musí být uveden v doplňujícím textu k pomine)

“ 1151z—ERPAN1VODVDo1oooL/Mm 216,05 2160500
*
w
Polozka čerpání vody na povrchu lahmuys i powbl, ouhomvnsl zalaznr čerpací
soupravy a zrizeni čerpaci jlmky Součástí palnžky je také následná uemomaz a 11m-
těohln za?ízení

—E 11526_PREVEDENI VODY POTRUB M DN 1000 NEBO LABV R 0 Do 2 BM __ 25.000 4 335,50 121 394,00
pmwzom! mnubnění potoka 2xDN1000 vč ukúem a sdstraněnl, Vč nákupu materialu

rou man1-mace řemíslšní odvnzu



Polozka převeden! vody na pcwchu zahrnuje zrlzem. udržování a odskanění příslušn »,
zarázenl. Převedení vody se uvadi hud průmětem potvubť (DN) neba délkou mzvlnulé »;
obvodu žlabu 1 o v

položka zahrnuje i
. vodorovna & svísíá doprava. přemístěni, přeložení. mampulace s výkapksm %
- kompíelní provedení vykopávky nezapalené | zapažené

%» ossuem výkoplstš po celou dobu práce v něm vč khmauckých opamanl
- zuzam vykopávek v buzkush podzemním vedsnl, konstrukci a objektů vč jejich %
dočasného zajištění
. ztížem pod vuduu„ v oku" výhušmn, ve stísněných pmslorech a pod.
— nv1placek za lepwosl
- cezem po mmm pásech & po „ných nutných částech ((lgurách)
- Carpani vody ve cavpacrcn “mela povubi & 9011010110ng cemu! soupravy (viz
uslanovení k

pol. 11512)
_ potřebné snížení hladiny podzemní vody
» (ěženl a mzpoiuvání jsdmllivých balvanů
v vytahování a nošení výkapku
- svahovánl & přssvah svahů do konečného tvaru výměna hornin v podlaží a v plám
znehodnocené kumauckými vlivy
» ručnl vykopávky odsuanenl korsnn a napadávek
» paleni, vzeprsnl a mzapvam vč přepažován! (vyjma štětcvých stěn)
» úpravu, ochranu a sč1š1ěnídna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně: svahů vč svahnváni
» zflzenl smpňú v podloží a tam na svazích nenHi pm Mn prace zNzena samosxam
polužka
. udržování výkopmtě a jeho ochrana pum vodě
- odvedení nebo obvodem vody v okoli výkopršlě a ve výknpwšn
- mdenl výkopku
- vešksre pomocné konstvukoe 147110271111ch provedeni vykopavky1pfljezdy„ Sjezdy,
nápady, IešenL podpěr konstr , přemuxtěnh zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
» nezahmule uložení zeminy (na skládku, dn násypu) ani poplatxy za skládku, vykazu;
names č 11141"

___—__—

poo Bza muje
- vodorovna a swslá domavzm přemístění, přsmzant, mampmace & výkopkem
- kommsml pmvsdem vykonavky nazapažené rzapažene
» ošetření výkoplšlé po cemu dubu práce v něm vč khmauckých opatreni
» ztížení vykopávek v blízkash podzemníhn vedenL konstrukci a amekm vč lejlch
dočasného zajlštění
. ztížení pod vodou. v oko" výbušnin vs sxísněnýnh pvoswrsch :! pm
- příplatek za lepivost
» mem W vrstvách. pasech & po jiných nutných částech (ngurách)
. čerpanl vody vč semamch limek, potrubí a pohotovostní 59mm soupravy (m
ustanoveni k pol 1151.21
» potřebné snižení hladiny podzemm vody
» 1919111 a rozvojovém! ,mnomvých balvanů
. vytahování a nušenl výkopku
» svahování a přssvah svahů do konečného Nam, výměna hemm v podvožr a 11 man.
znehodnocené kllmahckýmv vlivy
. ruční vykouávw odsxunanr kořenů a nspadavek
» paženL vzeprenr & rczsprem vč prspazovam (vyjma šlébvých stěn)
» úpravu, ochranu a očišlěnl dna, základové spáry, sxěn a svahů
» zhuměnv padložv případně i svahů vč svahuvání
» zřízení stupňů 11 podlaží a lavlc na svazích, nani pm Mn práce zilzsna samostatn
Pornžka
. udržován! výkupAšlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvodem vody v akon výkoplscě a ve výkomšu
- mem výkcpku
- veškeré pomocné konsuukce umožňující pmvedenl vykopávky (příjezdy, s)ezdy.
nagazdy, lašenL podpěr kcnstr „ přemostění, zpevněné pluchy, umu & pod )
» nezahrnuje mozem zemmy (na skládku dn násypu) ani poplatky za skládku, vykazuj

—_———————

v'ko- za mbem !( uložen! na maziskládku ::wzěln' ZAS . kuželů kolem křídel

sjezd la ruhsm op2 17,4'4,5=78, 301) [C]

výkop pm dosypánl kuželů (3,8*3.4'2,6/1r3+4„1'2.6'15,7/2=114,205[E]
: sm ..: ., ; ,

položka zahrnuje
- vodorovná a svlslá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
. kompletni provedení vykopávky nmpažené 1 mazene
» ošexřenl výkopvště po celuu dobu práce v něm Vč khmuXíckých opatření
. ztížení vykupávek v mizkoso podzemního vedenL konskmkcí & objektů vč iepnh
dočasného zajištěn!
» zllzsnl pod vodou. v oken výbušmm vs suméných prostorech a pod
»1šzen1po vrstvách, pásech a po jiných nulným částech nigmacm
»cerpanl vody vč čerpacích Jímek pumu a pohotovostní čerpací soupravy 1m
uslanovsní k

pol 11512)
. potřebné 511119111 hladiny podzemní vady
- 1513111 & rozpopvam .adnumvy'ch M\vsnů
-vy1ahovu'n1a nošení výkcpku
- Svahovám : prssvsh Svahů do konečném tvaru výměna homln v padiažl a v písm
znehodnocené kllmauckýw vlrvy
- eventuelně nume druhotné mzpqsní odstřelené horniny
. měn! vykopávky, odstranění kořenů & napudúvek
. pažemh vzspření a mzepienl vč přepažovánl (vyjma šfělových slěn)
. úpravu, ochranu a očlštěni dna, mmmve spam stěn a svahů
— Lhutněn! podlaží případně i svahů Vč svahovsní

. zřízení stupňů v podlaží a lavic na svazích, nsnl-n pm Mo prace zuzena samostatn.
položka
. udržování výkop1š\ě a )eho ochrana pmti vodě
» odvedeni nabo obvodem! vody v ukon výkcp1šxě & ve výkomsu
» třídám výkopku
» vašksre pomocné konsnukce umnžňqici proveden! vykapavky (příjezdy Sjezdy,
nápady, Iešenh podpěr knnslr , přemostění, zpevněné plochy, zakryu a pod )
_ nezahrnuje ulozem zsmmy (na skládku, do nasypn)amwp1a»<y za sk1ádku„ vykazul
WPOŽCS č 0141"

___—___—



í' f!

!

„É
, ,: _
,; výkup zs rubsm ap 1 5,15'9,8=79,870[A]
Ž výkop za mbsm ap: 5, 14awasu [B]

,; Cs/kem Aos=1aa242 [c]
š výkop pro dosypénl kuželů (3,8'3,4'Z,5/4]*341,1'2,5'15,7/2=114,205[D]
; cakam. C-D=1- : 7 E
, „. o a za mnje

. vodomvná a svislá doprava přemlslěnl, premiant mampulace s výkapkem
» kompletní provedení vykopávky nezapažené A zavalená
- ošetření výkooiětě po celou dobu práce v něm vč klimaackých opatřen!
- Z\ÍŽenÍ vykopávek V szkosU podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč )sjmh
dočasného zajištění
» zmenu pod vom, v okoli výbušnin. ve stísněných prosmnsoh a pod.
» těžen! po vrstvách, pásech ., pc jiných „mým částech (ngláchl
_ čerpání vody vč Lemaclch jlmsk polmbí a pohotovostni čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol,11512)
. potřebná anlzenr hladmy podzemnl vody
- (ěíanf & rozpolovanljedmlllvých balvanů

- vytahování & našem výkopku
. svahavanl a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
mehnduccaná kllmahckýml vlivy
- eventuelně nume druhotné rozbalen! adstřalené nommy
_ ruční vykopávky. odstraněni kořsnú a napadávek
- paženl, vzspřenl R lolepVem vč přspažováni (vyjma šlětových stěn)
. úpravu, ochranu a 05mm dna, základuve spáry stěn = svahb
A zhutnění podlaží, případně | svahů Vč, svahcvani

- zřízeni stupňů v podlaží & lavic na svazích, nem—Il pm Mo práce zřízena samostatn.
položks
. udržování výkoplšls & jeho ochrana pluh vodě
-odveden( nebo ohvedenl vody v okoli výkopyště & ve výkopišil
- umeni výkapku
, veškeré pomocné konstrukce umožňující pmvsdenl vykopavky (pnismy, qezdy,
nájezdy, lešení, podpěr konslr „ pismmlént zpevněna plochy, zakryt! a pod )
- nexahmuje uloženi zeminy (ns skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuj

mm—

12,1'0,3'Z,!7+1Ž,1“0,3'1=70,890[A]

0,5'v,4*12,5'2=s.aaa[51
elksm A+B=15 aso

Soucasu poialky je vodorovna a svisíá doprava přemístění, přehženh manipuiace s
mexenálem a uložen! na skládku

Nezahmuje poplatek za skládku. mary se vykazuje v položce 0141" (: výjvmkou ma!
množství materiálu, kde 19 mužná popialak zahrnout do jednotkové ceny položky — (a

(aklmusl b' uveden v dolňu lom textu k ubice
___JM

“12er

poiožku za muja.
. kompletní Provedení zemnl konstrukce vč. výběru vhodného maledálu
- úprava ukládanaho materialu vihčenlm, tříděním pmmíchánlm nebo vysoušení
pňp „na úpravy za účelem uepšenl jem mech vlastností
— hutnění i různá míry hutnění ,

- ošetření úlažlšlě po celou dobu práce v něm VČ. kl1mauckých opatreni
- ztlžsnl v ukol! vedeni. komlrukcř a objektů a jejich dočasné zaústění ,
- zllženl pwváděnť Vč hutnění ve mlžených podmínkách a stísněných proshrech
. zllžsné ukládán! sypamny pod vodu ;
. ukládán! pa vrstvách a po „ných nutných časzecn (ngumch) vč dosypávek ;
- spouštění a nnšsnl materiálu

- výměna casu zemní konslrukce znehodnocené khmahckými vlivy
-ručuíhuměnl & výplň jam . pmhlubnl v podlazi
- úpmva. očištění. ochrana & znuměm podloží Í
- svahevám, hutnění & uzavrranl povrchů svahů ;
- zřízení Iavlc na svazích '

— udržování úluZIŠlě & jaho ccmama proti vodě '

. navedení neho obvedenl vody v aka" umíme & v mom; ;. vsškeze pamnmé konstrukce umožňupcl provedeni zemní konstrukce (pfllszdy,
sjezdy nájezdy. Sešent podpěrné konsmca, přemostění, zpevněné plochy, zakryll :! :

:""ž'aáš'//Ší7žííč,'&/€*"? - “r ' ' * " ?;7/4?/ŽŽŽ;Ž/ž//ŽŽ/Z/Í7//A>/Žf)íÍf/íí/ížžýfÍ'Zč/AVĚEíZfru/Gf/fv'fč/šff'íímíaíříz
'

“mm- í
demonláz a odstranění stávajmlcho zábradii. včelně kamenných sloupků. které bude :
odvezeny na madku Ts Příbram ,
hkvidace v režii zhotovitele *;

2
položka zahrnuje:
A dementů! a odstranění zařízení

- sm odvoz na ..Mesané mísw %

PRESUNEM ,,
km :'
„ demontáž a uds'mněnl zařízení
- 'em advoz na .reda. 9716 „11510

M—m-

včetně $ nlřeb vod

zam/ krajmce: 5,5o7,2»s,2=19,gaa [A]
začatek úseku: 5,7oz,4=a,1oo[a;
kanec mm 41 a=4„ aaa ICI
elkem Aoed- :S? 000 D

_y
“m :
— ;
nosné konstrukce Vč fíms 2,85'9,C*1, 390171137, 1:35,328 [A] i
opaty vč zakladu 1,1'3,5's,55'1,2'z=79,925[s]
křldla 0,9'2,l'2„8'1,2*4:29,030 (Cl

Calkem A+B+ =114 784 D 3

l
21
a



položka zahrnuje
_ mzbouránl konsxrukce bez ohledu na pouznou !echnubogu Ž.
. veškeré pomocné kcnsirukce (!ešem & pad ) x___
. veškerou manipulaci s vybourannu suti & hmoxam. včetně uložená na skládku
Nezshmujs pamatek za skladam, který se vykazuje v položce D1A1"1$ výiwmkou mal ».)
mnost boulaného mafenálm kde )a možné poprask zahrnout do lednolkové ceny
houfem - nema Vak! musr být uveden v doplmqlcsm textu !( polozce) É
. veškerá dam práce plynoucí z Keohnnlogbckéhn předplsu a z plamých předpisů

'

_ pokožka zahrnula vešksmu manipulam & vybouvanou suti a hmmm včetně uložení
skcadku Nezahmujs poplatek za skiadkm který se vykazuje v pomine 0141" (s výjlm
malého množství boumném meqenam kde ie možné pammk xahmoul do jednotkov
ceny bouranl _ tema rak! musi byl uveden v doplnujlcďm textu !( polozca)
- ponúka zahrnuje veškeve dalši pváce piynauci z technoiogického přsdpvsu a z plain
Wsdmsú

\
\
\



„xf ÉŠA „ FirmarMIOAKDNuo. , , ' , ,— „ , , g

—, vůz , _S—gšf : f 1— ,_" f :" Ý fápůlghak formulář, 9m- Qqeněmšnab'dky “' , :—— ř—Fig'fj'i', ;,_' : €:,í;:„,*;_', v:, „,;ýyiuj? Ž
,! Slavná: _ _ , ,' , , , zozayuannámqum ', „ry , „'

* , _, „ _, sommmr— Ě
Š .. at:! „ »„ so 010 Vedl u—aomminma „ _, ,_ _,_ ', „ ,' _— , ' , , — „ _, „ , , , ,: Š

"/"y -„Wf„'r'/„'Judmtkova.Celkem ?;
-i'23 4.5'G.?řw
_, : __ ,— ,'„ , , fl , ,_ , ,th. „. noumkut- m “, _„ ,' , ,W , ;, _, ' ,' „ „ —— , „ „ , „ „ ,., — mmwayvg =

_! 02020_ZKOU em KONSTRUKC A PRACI NEZAVISLOU zxu EBNOU 25 000,00 Ž
včetně zkoušek mndulu . alvamosh na Iám & mam “ch vrstvách ;

zahmu's veškeré nákl. - s . ené s ob'adnatelem . žadovan 'mi lkouškalm

——_POMOC PRACE ZRIZ NEBO u_n T OCHRANU m NYRSKYCH sm 15 000,00 15 000,00

včetne . - Jaku 18 v u sní

zahmu'e Veškeré náklad su ené s ob'ednatelem ' .Zadovan'mi zařízeními
»

02910_OSTATNI POZADAVKY - ZEMEMERI SKA M "EN _M- 35000,00 í

zaměření skutečného provedení stavby na pcdxladu katastrální mapy, L
včetně v 'škonsu dle -Žadavku stavebního uvalení Ž

„ !

zahmuie Vaškova naklady smíené s aqednslelem požadovaným pracemi, ž
- pro stanovení anemacni mvesiorské ceny umele jednotkovou cenu jake w., %

odhadované cen mw ;
—1_—osum; PD DAVKV . Geooencxe ZAMERENI 1,000 35 000,00 35 000.00 3;

.ecdebcka zaměření během v 'slavb ;

zahrnu a veškeré nám s u'ané & ob ednalelem . .mVan 'mr racemi Š
02940_OSTATNI PO -DAVKY - vvFancov- Nl DOKUMENTACE —-KĚ_ 35 000,00 35 000,00

havafi ni a nvodňov' .Ián

zahm 'a veškeré náklan s..“ené & ob ednatelam užadovun'ml .racemi
—5 029412—osum PO 'DAVKV . VYPRACOVAN MOSTNIHO USTU 45 000,00 45 000,00

zahmu'e veškeré naklad s n'ené & ab mama“ ..žadova “m. . acsml č

02043—osum! Po 'DAVKY - VYPRACOVANI RDS __:m- 45 000,00 45 000,00

zahmu'e veškeré naklad 5- fené & u'ednatelem "Žaduvan' 1 nracaml

“ 02944_OSTAT POZADAVKV » DOKUMENTACE sxuwz PROVEDENI 45 000,00 45 000.00

4 é » 2x v el . dobé včetně závěrečné zráv zhotovitele

zahmu'e veškeré náldad s- n'ené : ob ednalslem ' zadava“ 'mi nlacerm

“ 02945_OSTAT POZADAVKV - GEOMETRICKY PLAN 05 000,00 55 000,00

.swmetríck' . án mzá.sd0KN 5ks &;

polozka zahrnuje
' " _

» přípravu wdkladú, vyhotovení 150050 pm 01030 na katastrálnl amu
- Dolni práce spojené : vyhotovenlm geometrického píánu
- výpočeml a graňcké kancelářské práca
- úřední ověření výsledného slabovátu
- schválení návrhu 00300 do katastru nemovitosti ., Islušn 'm katastrálním amden.

_m 02953_osum POZADAVKV , nwm! MOSTN PROHLIDKA 1,000 35 000,00 35 000,00

pomzka zahrnuje '
- úkony ars ČSN 13 5221
. provedeni hbavnl mns'nl pmhlidky oprávněnou fyzvckou nebo právnickou osobou
-v dovanlzáznamu Makalu kte "ed“omačně dennuemv mnslu

mm—osum! F0 -DAVKY - ODEORNV DOZOR » GEOTECHNICKV 5,000 9 000,00

kontrola „“sd kladu nev .n vrtání mikm m

zahmu'e veškeré náklad :: .“Bné s ub'ednaleřem „zadava ' dozorem

03100_ZARIZENI snvem TE - ZRIZENI PROVOZ DEMONTAZ _“ 45 000,00 45 000.00

zahmuje cbiednalelam povolané náklady na pcřlzsm (svem. pronajem), pmvozovanl.
udržování a likvidaci zhomwlelova zařízení



a
%

\

&%A
5 Firma: MIDAKON g.! a. , , , \

ma„ Spa , „: j ,j— Paluba k formulářigprdoceněni nabídky„ ,:::„-,_;„ „ z: if„ ,: ,; ;; gg, „ „ty; „
Shvwh , „ 2029M“!F!=,lůvrvhník * ' ' ' „ ,“
Ráx'- eiz' -: , * u — SO'ZM'Láýnís; ; , „ »f ; :? —' ' * z:, „„ i ,í:,':' „ ,; J," :, , ,*x—ťšw'á, ; „ :“ 3? Vy,; ,' ,: , "

““N“WWW“"“““Šíma“““““Můj43mmCelkem
123455910 >

',' „„ ,; ', „ ,; ';; w , „'3,0' gr,; ,',Vioobch konat . “I' „Mju ', „ :, “' ,' ',w'q mw ',ívu "J " ,i „, jím“ , L' „ ,' , „,;—„: „*** »j, ,"—“':,1 080 ními?

__W—m-
W ,

skládce
' ,' ' '

,! „_ Z."hf-rá .,w, "„Za n,;r,
' ,“ „Ž , 35(1811"

“.W—_—
maziskládk

sjsý m rubsm 0572 17,4'4,5=75,300 [C]

pm dosypánl kuželů (3,8'3,4'2,6/4)“3*4,1'2,6'15,7/2=114,205IB]

Celkem C45=192 505 D

položka mmuie
- kompletní provedení zemní konshukce vč výběru vhodného matenalu

- úprava ukládaneho materiálu vihčením, lřlděním, pmmlchanlm nabo

vysoušenhn, přlp „na úpravy za účelem zlepšení jeho mech vcasmosu
- hutnění \ různé míry hutnění
- ošexřenl úlDŽJšřě po celuu dubu práce v něm vč kltmalžckých opatření

- Z\Íženl v oku“ vedení, konstrukcí & Dbjeklů ajejmh dnčasné Zalištěnl

. ztížení prováděn! vč hulněnl ve ztížených podmínkách a susněuých prostorech
- ležeflé ukládání sypaniny pod vadu

. ukládání po vrsívách a po jiných nutných částech (ňgurách) vč dosypavak
- spouštění a nošení ma'leriáiu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené khmafickýmš vlivy
— ruční hutnění a výplň jam a pmhruhní v podloží
- úprava. OČÍŠÍŠYIÍ, aohn—ma a thněnl podloží
- svahování. hmněnl & uzavírám povrchů svahů

— zřízení lavic ua svazích

- udržování (MOŽIŠCŠ a jeho achrana pmtl vodě

- odvedení nebo Obvedenl vady v oku" úložiště a v ůložbšu

- veškeré pomocné kunsirukce umožňující pmvedení zsmnl konstrukce (příjezdy.
sjezdy, nájezdy, lešsnl, pudpěmé konstrukce, přamnslěnl, zpevněné p|nchy,1akryll &

___-W

položka zahmuie:
— kompielnl pmvedenl zemu! kornsílukcs vč výběru vhodného matenalu

- umu ukládaného materialu vlhčením, tříděním, pmmíchánlm nebo

vysoušením. prfp ímé úpravyuúósiem zlepšeníjsha mech vlastnosti
- huměnl Í různé míry hutnění

— cěelřem úlobšlě PO celou dobu práce v něm vč klimahckých opatření
— nlženl V oko" vedení, anSlrukcí a objektů & ,ejlch dočasné zajišíěm
- nlžen! pmvádění VČ hulnění ve ztížených podmínkách & stísněných prostmech

- ztížené ukládán! sypaniny pod vodu
- ukládání po vvslvách :; po ,iných nutných částech (ňgurách) vč msypavek
— spouštění a nošení materiálu

— výměna částí temní konstrukce znehodnocené klimatickým: vhvy
— mění hmněnl

- svahování. mmén! a uzavírání povrvhú svahů

- udržován! úlažlšlě ajem ochrana Pmli vodě

— odvedení nebo vasdení vady v Dkoh' úlužlůě a v ůlnžlšu

— Veškefé pomocné konstrukce umožňující pmvedenl zemni konstrukce (pmezdy,
siezdy, náiezdy. lešení, pcdpěmě konstrukce, přemuslěnl, zpevněné plochy. zakryt! a

__mm—w—m
„
položka zahrnuje úpravu pláně včsaně vyrovnáni výškových NZGÍÍÚ eru MINI

mms
. m'ekl

“W
%

poiožku zahrnula:
nákup materimu, doplavu, mzpmsiřenl ornice v nřsdepsané “oušfce ve svahu přDS 1 5

m—mn—Mm
„
Zahrnuje dndánl předepsané lravní směsy ]qi výsev na omlcl, zaíávanl [:an

Dokossní. (o vše

bez uhledu nu sklan terénu
' ,_ , ', ;;, r„'—w_,ij|. í : , „,"—„,; —, „ „ r—íí — , ', " „' r511801y34r

___—w—w

Položka zahrnuje
- dodávku předepsaného malenélu pro drenážní vrstvu, vésmě mimostavamšmí a

vnmosuvenišmr dopuvy
- dovedení drenážní Vlsw 'liede an 'ch rozměrů & lliedesanéhn Nam

“M_m—
délka knřens 3 () m délka (rubk 5 0 "\

Položka rmkvoprloty obsahuje kompoelm práce. které jsou nutné pm předepsanou

funkci mrkmpilot, (] dodání \rubek & inje nich hmot, osazení & zamjeklovaní \rubok

včetně WNDEHÝCh knnshukc! (lešení, montážní piošiny A pod ) Neobsahuje vrty

uvedou se v ulnžcs 261 nebo 266 .U_m"
včetně odvozu 10mm na skládku



f ;
! pocozka zanms "

,' přommění, montáž a damonlaž vrtných souprav ;
— svnslou dopravu zemlny z mu 5' vodorovnou dopravu zemlny bez uložen! na skládku pnpadně nulné pažemi dočasné %

v včetněou. en! lhalé i

_——m_——_— ='
HDPE Iolls v přechodové obiasb
zahmws všechny prace a dodávku macenam w: mmzsm poliebného na přesah“
neni součastí MJ

Polozka zahrnula:
. dodavku předepsané Iólie
» úpravu očxšlěnl a ochranu podkladu í
» přichycení k podkladu případně zatížení í
» úpravy spojů a zališlěrni nkralů '
. upravy pm oavodnenl _,
» nutné přesahy

, _ , , » mymustavanišmí a vnihostavamšml oo-raw

„““—___— ?
kompletní provedení vc bednénL zřízsnl pracovnich a anatačmch Spar, výplně, těsnění ?

& lmeham svar a spojů mzenl případných proshlpů vč nátěrů pmu zemni vlhkosh, ,
1610 mu w em do betonu am i

» dodaní čemtvého bahnu (bsmnavé směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaném tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čevslvého betonu a
způsobu huměnL ušeu'enl a ochranu balonu.
» zhotoven! nspmpusmém, mrazuvzdomého betonu a betonu pozadované trvanlivosti
a vlastností,
» „zm potřebných přísad a qschmlugu výroby betonu,
» zřízen! pracovních a dilatačních spec včelně ponebných úpraw výplně. wozek,
opracovánL umšxénc a ošetření.
» bednění požadovaných komu (i zlfacene) : úpravou dle wžadwvané kvamy
povrchu betonu véexné odbedňovaclch & odskmžovaclch pmtřadků,
» podpěrné konslr (skruže) & našem vsech druhů pro bedněnh ulozenl čermem
hemm, výztuže & doplňkových kunslr „ vč požadovaných mmm ochranných a
bezpeómsmlch opalření & lákladů těchto konanukcí a lešení,
- vytvoření kotevních ček kapsa mamka a sedel,
» zřlzenl všech požadovaných mom kapes, výklenků prostupů, dutin, drážek &
mm vč mženl moe a úprav koíem mcl'h
» úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
» úpravy pnwchu plo položen! ooladované mamca, povlaků a nálěrů, případně
vysplaveni,
- zllženl moe u kabelových .! nmekxazmcn trubek a ostamlch zařizení osazovaných do
balonu.
- konstrukce betonových kmm upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabyamlc: ammlmst betonu & bednění,
- výplň. tesnem a tmelení spat a spojů,
- opatreni povrchů betonu Izolad protizemní vlhkosti v čásxem kde pňiduu ao slyku
se zemlnou neho kamenlvem.
- případná zřízení spopvacl vmwy u základů,
» úpravy pm osazení zařlzsní ochrany konstwkce gmo vlivu bludných pmudů

___—___———_

o melma

Položka zahvnuie veškelý matsviAL výrobky a pobkavary, včelnš mlmoslavemšln! a
vnimstavemšmv dopvsvy (Iuvněž přesuny), včetně naloženl a složení, případně s
uložením
» dodám bewnáiské výztuže v požadované kvame, mnam, mam, ohýbání a
spalování do všech Wžadovanýoh tvarů (vč armakušůj a uložení s pozadovaným
zaiwštěmm poiohy & kryu výztuže betonem,
- veškerá svaw nebo jme Spoje výzmze,
- pomocné konstrukce & moe pro osazení a upevnění výztuže,
- mame výpomoc! pro mama: betonářské výztuže,
- úpfaVy výzme om osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetunavanl,
- úpravy výnuze pm zrizeni zelsmbslomvých kloubů kotevních prvků, závěsných ok
a doplňkových kcnsxmkch
- veskera opatření pm zapsxění souddmsd výzmžs a betonu,
- vodwó pmpojsm výzmze„ které Je součástí ochrany konstrukce pluli vlivům bludných
proudů vyvedení do měncwch skrini nebe mist pro měřanl bludných ploudú (vlaslnl
mem skříně se uvádějí pauzkam. sn m,
- povrchovou anhkommr úpravu wma,
- separaci výmm
- osazení měřících zařízení a úpravy pm ně,
- . .en! ěficlc sm Ineba „ . . mie [ blu . ' „o .

___—___“-
_



Ž

\

. dodám čerstvého balonu (betonové směsl) požadované kvahly lehu mozem do
požadovaného tvaru pň lakékollv hustotě výztuže, konZIslencv eevswam betonu a “a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, \
. mulaverd nepmpusmeho mrazuvzdomého betonu a betonu pozadovane \rvanlivosxi \'3
a %
vlastnosti, :*
. um wvenným přísad a lschmlngvl výmby betonu, É
„ zřízení pracovních a dllalačnlch spar, včetně potřebných úprav, vypina vlotek. („
opracování, očištěni a ošetření,
v bednění požadovaných kousl: (. ztracené) s úpravou dle požadované kvamy
povrchu manu, včetně adbedňovacích a odskmžcvaclch pmscředm ,
v podpěrné Komu (skruze) a lešení všech druhů pro bednění, uložen! čerstvého %
hemm výztuže a dopbňkovýcn konstr „ vč požadovaných owmú, ochranných a ?
bezpečnostních opa'r'ení a základů těcblc konstrukcí a lešem '
. „mm: mlmnim m, kapek „mm a Radsi.
v zřízen! všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, pwslupů, duum dvaiek &
pod , vč ztllsnl pracea úprav kolem nich,
4 úpravy pm usazeni výztuže, doplňknvývh konstrukcí a vybavení.
_ úpravy povrchu pm položení požadované imlsca povlaků a naeénz případně
vyspravenl.
_ ztížení práce u kabelovým a mjskcazmm trubek a ostatních zařizení osazuvaných do
hstonu,
, konstrukce betonových klnum upevnění kotevních prvků a doplňkových kmsxmkch
. nátěry zabraňuncr mudmmsl betonu a bednění,
. výplň, těsnění a tmelení spa a spojů,
. opatření povrchů betonu \zolaci pm" zemní vlhkosti v částech kde pmdou do styku
se
zamnou nebo kamenivem.
» případné zřízení 3po|nvacl vrstvy u základů,
. úpravy pro usazeni zamení ochrany konstmkoe pluh vnvu bludných proudů

„__—___
_

Polozka zahrnuje veškerý materiál. výrobky a polotovary, včetně mimaamveništnl a
vnitrostavemšmí dopravy (rovněž přesuny)„ včetně naložení :: slozeni, pradně s
uluženlm
- dodání bemnáfské výzluže v požadované kvalitě, smhant. maul, ohýbénl &
spojován! do všech požadovaných wavú (vč armakošú) & uložem s požadovaným
zajišlěním polohy a kly“ výztuže betonem,
v veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
. pomocné konstrukce a Práce mu osazení & upevnění výztuže,
- zednwké výpomoci pm montáž bewnářuké výnuže.
- úomvy výztuže pro osazení domňkcvých konstrukcí,
v uchranu výztuže do doby jejího zabetomvánl,
. úpmvy výztuže plo zřízení železobetonových Houba kotevních prvku závěsných ak
a dopmkuvýoh konstrukcí.
. veškerá opatreni pm zap'šlěnl soudržnoslx vy'zmže & bahnu,
. vodivé propojení výztuže, které je současll ochrany kcnswkce plok vlwúm bludných
pmudll vyvedení do měřících skříní nebo mls( pra mélsnl bludných proudů (vlastni
měnu! skříně se uváděil položkami SD 74.
. povrchovou anhknmzní úpravu výzluže.
. separaci výztuže,
. osazen! měňclch zařízení a úpravy pm ně.

měřic hs. m...»....==.„.-.rr.,.. „„„_ „ , „ ,_ ,' _

mw—

Polnžka zahrnuje veškerý matenál. výrobky a polotovary. včetně mrmoslavsmšlní &
vnihostavemšmí dopravy (rovněž přesunu včetně naložení & slozeni, Případně s
uložením

„___—___—

pmkraanmezon pod základ 1,4'5,5'0.15'2=2.310(D/
poddrenázl 1,05'41113'2
Celkem AoB=2 646 c
- dodání čevswého hemm (betonové směsi) pozadovane kvsmy. jeho uložení do
požadovaného tvaru pň jakékoliv hustmě výzxuže„ kcnzmenm čerstvého bsmnu &
způsobu hulnšní, ušetření a ochranu betonu.
v mumvenl nepmpusmem mruuvzdovnsho betonu a balonu požadované twanlwoso
& vlnslmsH.
. užvll pcťebnýcb přísad a \echnolugH výroby betonu,
. zřízení pramvnlch a dilatačních spec včemé potřebných úpmv. výplně, vložek,
opravování, očišlšnl a ošemmí,
. bednění požadovaných kousl! (: ztracené) s úpravou dle požadované kvahíy
povrchu balonu, včetně ndbsdňovacích & odskmicvaclch pmstiedkú,
, podpěrné konslf (skruže) a lešení všech dvuhú pm bedněnh uložen! čelslvéhc
hemm výztuže a doplňkových konslr , vč požadovaných otvoru ochranným a
bezpečnostních opalřenl a základe těchto konsuukcx & lešení.
_ vytvnřenl kntevnicnm kapes, nauka, & sedeL
. zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes. výklenků proslupll dutin, drážek a
pod, vč ztížení práce a úprav kolem niCh.
. úpravy pro osazení výzmm doplňkových konstrukcí a vybavení,
v úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, přVpadně
vyspravenl,
v ztížení práce u kabelových a mjek'ážnlch trubek a ostatních zařízen! csazovany'ch do
betonu.
, konstrukce bemmvých kloubů, „pevnem kotevnlch prvků a doplňkových konstrukci,
— nálšry zabraňující ssudlžncsl balonu a bedněnl.
. výpln !šměnl & lmsísní Spar & sponl
A opatřen! povrchů bean imlací pruh zemní v]hkosn v částech, kde přvidnu du scyku
se zeminou nebo kamenivsm.
. pripadne zňzeni spopvacs vrstvy u zakladu
» úpravy pro usazeni zařízen! uchruny konstrukce pmu vlwu bludných pmudú

___—___—

podd/ažbu, D,15“(14,8o1'a9019,8)*1,2=5,3901A1
pod schodlšlěv 4 7'o,4'0, 5:1, 125 151
Celkem AoB=7518 (:

\



3,1; » dodam bersívého balonu (betonove mém požadované kvamy, jeho uložení do 5

: požadovaného wam při ]akékoIN hustolš výztuíe„ konustenci čerstvého betonu a .)

;, zpímbu hulnění, ušemanl a ochranu betonu,
?

» zhotoven! nepvupuslném, mrazuvzdumbho betonu a bahnu požadované (weniivosh
& vlastnoalL
» umi polrebných pnsad & lschmlngxl výroby balonu.
. ziízem pracovních a dilatačních Spar, včetně potřebných úpram výpme, vkúek
opracovánh očištěn! & ošetření.
- bednění požadovaných komu (\ Z\rawné) : úpravou oře požadované kvsmy
povrchu betonu, včetně cdbedňovacích & ndskmžovacwh pmsiředků,
. podpěrné kcnslv (skruže) & lešení všech druhů pm bednění, „mem ósrslváho
betonu, výzxule a dopmkových kousl! , vč požadovaných ONurú achranných &
bszpsčnoslnlch opauenr & mkradů lšchta knnstmkcl & hašení,
. vytvoření kotevnlch čel, kapsa námkú, & sedel,
» zam.; mm. požaduvaných owolů. kapes, výklenků plogmpů Mn, drážek &
pod., vč zmaru práce a úprav kowsm mm
. úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pm pololenl požadované malem povlaků :! nátěrů, případně
vysprsvem,
. Z\Ížení práce u kabelových & mjek'Ažnich trubek a ostatnich zaiízsní asazovaných do
hemm .
» konstrukce betonových Houba, upevněm kulsvnich prvků & doplňkových konanukcl. %
» nátěry zabraňující snudrzms! betonu a bednění, ;
- výplň, těsnění a (maření war a spojů„

:

- opatřenl povrchů betonu umana protizemní vlhkou. v částech, kde pnjdnu dc sxyku *;
se zeminou nebo kamendvem ,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů. ,
- úmavy pro usazeni zamení ochrany konwukce pruh vlwu b\udných proudů i

Mm—

rubopen 7,1'4,248,1'4.2=83„84I7[A]
Hc opěr. 1,15'6,5=7,175[S]
Celkem mazu 315 0
položka zahmujs dodavku předepsaného knmemva, mumasxavemšms :!
vnitrostuvemšm! dopravu a jeho ubženl
není-Ii v zadávací dokumentaci uvedeno '.an mna se o naku-van' materiál

„"$—___—

položka zahrnup dodavku předepsaného kamsnlva mimostaveniělní a
vnlimsmvenišlnl dopravu a jeho uložem
nanl-Iv v zadávací dakumsnlacx uvedeno inak mna se o naku nvun' matanál

“___—___—

» dodán! čersweho bemnu (betonove aměsi) požaduvané kvality, lebo uložení du
pozadcvaného tvaru při ;akékuhv hustotě výztuže, konzistencl čerstvého betonu a
způsobu huměnt ošeuřenl a ochranu betonu,
» zhotovení nswlopuslného, mrazuvzdorného betonu :! bean požadované Manlwcsll
a vlastnosti,
» užití potřebných pvrsad & technalogu výmby betonu.
. zřízen! pfaoovních & dilatačních span včetně potřebných úprav, vypina vložek.
opracavani. očištění & ošetřenx,
» bednění požadovaných konsu (. ztracené) & úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbeóňovacích a odskruzovaclch prostředka
. podpěrné konstr. (skwže) & lešení všech druhů pro bednénn uloženi čerstvého
bewnu, výztuže a doplňkových knns'r, vč požadovaných otvorů, ochranných &
bezpecmsmmh opauem & základů \ěchm konskukcí a lešení.
. vytvořem kotevních m kapes, ualnkú, a sedet
. zřízení všech požadovaných utvorú kapes, výkrenkú. prostupů, dunn, mzak a
pod , vč ztížení ovace & (:an kolem nich,
. úpmvy pm usazeni výnuza, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pm wlozem požadované izolace, povraka ; nátěrů, případně
vySpvavenL
- ztížení práce u kabsmvých & Injsklážních aunek a osiamich zallzenl osamvaných da
betonu.
» konstrukce betonových Houba upevnění kotevních prvků & aopmkovýcn kunsuuxcn
- nátěry zabraňujrcl soudržnost hemm) & nemění,
- výplň, těsnění a tmelení Spar & spam.
- opmření povrchů betonu vxolacl pum zemní vihknstl v částech kde pijdou do slyku
se zemmou nabo kamenwem,
» prlpadns zmeny spojovací vmwy u základů,
- úpravy pm osazen! zařlzenl ochrany komlrukce pluli vlivu bludných pmudů

„___—_m-
u 200mm
kompletní provedeni dlažby ve pohženl dc betlože, spárování, něsnenL "nelení &
v .. nenl 5.3. . u CNRL vč v vamvanl amu kolem mda do Nam skluzu

polozka mhmuja
» nulné mmm ptáme (mmm, úpfavu prané & pod )
» zřízeni spopvacl vrstvy
» zřízeni \ože wezbyz cementové many preaapsané kvamy a předepsané i\oušťky
» mdavku & mmm dlažby z Iumuvelm kamene do pmwmam tvaru
» spárování, těsnění, Qmelenl a vyplnění spar MC případně s vykumvánlm
» úprava povrchu pw odvedení srážkové vody
» nezahrnu e .. .klad . .a dlažbu v azu s „ samostatně . !ozkami SD 45

___—___—
_



?

%
Š.

“2

položka zahrnuje —__
- nutné Zemní pváce (hloubení rýh apod )
. dodán! čers'vého betonu (bamnuvé Směsi) pcžaduvané kvality, jeho uložení do
požadovaném) Nam pň jakékoliv knnzslencl čerstvého betonu a způsobu hutnění,
ušetření a ochranu betonu,
- zhotovenl nspmpusméhm mvazuvzdomého balonu a balonu požadované (Nanlwosll
a vlastností,
— umi ponebných přísad a lechnologď výmby bewnu,
- zřízení pracovních a diiatačních span včelně potřebných úprav, výplna vložek, ,
opracování, očištění a ošetřeny. ;
- bednění požadovaných komu u zlvacené) s úpravou dle požadované kvahly
povrchu balonu, včemě cdbedňovacmh & odskružavaclch prostředků. z
„ podpěrné konstr (skmžs) a lsšeni všech druhů pvc bednění, uložen! mmm
betonu výztuže a doplňkových konsu , vc požadovaných olvurú, mchranných a
bezpečnostních onalření & základů těchto koruvukcl & lešení.
- vytvoření kotevních ček kapes. námkú, & sadsL
- zřízen! všech požadovaných otvorů, kap%„ výkienka prostupů, auan, drážek a
pod „ vč zlíženl práce a úprav kolem nich.
. úpravy pm osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
„ úpravy povrchu pm polozenx požadované imma povlaků & nátěrů, papaans
vyspvsvsnl.
„ konstrukce nemnových kloubů, upevnění kotevnvch prvků a doplňkových konstrukci,
» nálěw zabraňuilzí soudržnom betonu a bednění.
- vy'mň. těsnění a tmelení spav & spoju
„ opa'ření povrchů betonu izolaci prod Zemní mm:: v částech, kde př'vldnu da s'yku
ss zeminou nebo kamenívemv

. případné zřízen! spopvacl vrstvy u základů

—___-—————
—

» dodám kamemva předepsané mamy a zmmsu
» razpmslleni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
» zřízení vrstvy bez múlšenl šum pokládání vrstvy po etapách
» nazahm s .. třrk natě

“__—“_“
—

„ dodání všech předepsaných materiálů pm posmky v předepsaném množswl
- provedení dle předepsaném technologického předpisu
„ zřízení vrstvy bez mzlišenl 5m. poklaoans vvslvy po etapách
. únavu nau'ení ukončen!

“%“—_—

- dodaní všech předepsaných malonálú pm posmky v předepsaném množswl
- provedeni dle »:me lechmloglckého predpxau
- zrizeni vrstvy bel mzhšsnl suky. pokládám vrstvy po stspach
» u-mvu na.. em ukončen!

___-___-
*

„ dodání SMŠSÍ v požaccvané kvalvlě

„ očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného !echncmgíckém předprsu zhulněni ws'vy v
předepsané tloušťce

- zřízení vrs'vy bez volllšerú šlfky, pokládání wsívy po etapách. včetně pracovních
spal a spojů
- únavu napoyení. ukončení podél obrubnrm dilatačnluh zamenn odvodňovadch
plcužkú, odvadňovačú, vpusti, šacha! B pod
. nezahmuje posmky, nátěry
. nezahrnuje těsném podél obvubnlkú dilatačních zamení, odvodňovacích proužků.
Odvudňuvačů v . Ustí šachet a . . d.___-___-
. dudání směsy v požadované xvemé
— očištění podkladu
„ uložení směsi dle předepsaném technologického předpisu, zhulněnl vrsívy v
předepsané “uušťce

. alleni vrstvy bez múxšenl šířky pokiádánl vvsfvy po exapm, včetně pracovnich
spa a spojů
. úpravu napojenL ukuněeni wda! obrubníkú, drlawčnlch lailzenl. odvodňovacích
pmužkú, ndvodňovačů, vplslí. šachet & pod
- nezahqu pos'ňky, nálšly
„ nezahmuge těsnění podél uhmbnlkú. d\latačnlch zařízenl. odvodňovacích proužků,
cdvndňovačú vusťl Šachal a . . „ _ ) ' ,

___—_-
polozka zahrnula:
» dodaní predepsanaho |zolačn1ho malsnaru
A očištěni ; oselren! podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout | případná

vyspravanl
» zřízení izurace jako kompislního povlaku. případně knmplel soustavy nebo systému
podle puslusnem lechmlog předpisu
» zrizeni izolace llsdmllwých vrstev pa etapách, včetně pracovních spár a spojů
» úprava u okrem, mmm hran, dilatačních . pracovnÍr/h spam katem obrubmka
dllaxačmch zaixzsnl. odvodnění, otvorů nslzcluvaných míst a pod
» zaylšlěnl odvodněn! povrchu |zoiace„ včetně odvodnění nsmnzšlch míst, pokud
dokumentace pm zadani slavby nestanw jmak
» ochrana >zolace do doby zřlzeni denmuvní ochranne v|$lvy nebo konslrukce
— úprava očiělěnl a ošetření prostoru kolem |zo7ace

» prevodem požadovaných zkoušek
» nezahrnu e ochranne wstv naul' usolsxhlh

“__—___—



,
/

pwlolka zahmuie: 5
: ' » dodání predepsaneho izck—xčního matsnálu Í

,
' - očvšlěn! & osevenv podkladu, zadávací ockumentaoe může zahmnul i případné ě

* vyspravení Ě
» zřízení uzolace laka kommewho [)a-deku pllpadně komplet soustavy nebo systému Ě
podia přlslušného technolog prmsu
» zřízení Izolace ..admmvých vrstev po chapach, včetně pracovních spár & spojů v &» úprava u okrajů, mna, man, drlalačnlch . pracovních 59011). kotev, obrubnlkú
alatačnlch zařizení, odvodnění, oNnnL namalovaným míst a pod %
. zajvštěn! advodnšnl povrchu lmiace, včetně odvodnění nejmžškzh misa pokud
dokumentace 3
pm zadání s'avhy nestanoví mak —,
. uchrana umana do doby zrizeni debnmvní ochranné vrsívy nebo konstrukce
. úprava nčlštěni a ošetření mostem kolem izoiace
- provedeni mžadavaným mmm
— nezahrnuje ochranné vrstvy, např mý a.síall, sslaunvý beton

v této pnlužce se vykáis | umlacs rámových konstmkcr (mosty, p(opusly. kolakxmy)

___—___—

položka zahrnuje:
» dodání předepsaném ochranného materialu
. Zřízení ochran vzalace

___—___“

» položka zahrnuje komplelni povlaky (. různobarevné) včetně úpravy podkladu
(odmaslént ods'mnénl starých nátěrů a nečlstatj & jeho vyspravenl, pmsasm natém
předepsaným postupem & splnění všech pozadavkú daných technologickým
.radlsem.

__w-m—

Včemě V
' (ŠM na líc vč těsnění na rubu a chrámčk

položky pm zhotovení potrub! platí bez oMedu na sklon
zahrnula
» výmbai dokumemfm (včetně lechnologického předpisu)
» dodani veškerého uuhnmo a pomocneho materiálu (lmuby, trubky, Numvky,
spojovací a lěsnld malenal & nod |, podpémým mvěsny'ch & upevňuvaclch prvků,
včetně poxřebných úprav
» úprava a příprava podkladu & mdpěn ůčlělění & ošellenl podkladu & podpěr
» zřízen! plně lunkčnlho pouubh kommeml musmvy nome prrslusnéno
technologického predpusu
. zřízen! pomm! ljsdnomvých času po etapách včetně pracovnich Spar a spojů,
pracovniho zaslepení konců a pod
. úprava pmstupú, „mmm šachtaml a komoramh oko" podpěr & vyúslěnt zaústění.
napojeni, vyvedení a upevněnl odpad výum
.ochlana potrubí ná(ěrem (vč úpravy povrchuj, případně uzmacf nejsou—h (le práce
předmětem ,ine položky
. úprava, očištění & ošetřanl prostoru kolem potrubí
- pomžky plell pm práca prováděné v prostoru upažsném ] nezapazenem & l v

koleklovech, chráníčkách
. .. . k .hmu'H . .cs s.. ené ; num' loblok Fevaděnlm a ce amm vod

————__———_

položka zahrnula
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků. 1 ; kotevní desky, šmuby 1 nerez ucell, vny & zalwku, Dokud zadavani
dokumentace nestanoví imak
pripadne nweíaěm' hmoty pod kotevní dsSky

SVODIDLO OCEL SILNI JEDNOSTR UROVEN ZAD' m, NZ » MONTAZ s“__—“___—
položka zahrnuje
- dopravu demonlovanéha zařízení z dočasné skládky
qeho monláž & osazení na určeném místě včetně všech numých konstrukcí & pum!

» nutnou opmvu poškuzených času, upravu nátěrů
- připadnou náhradu zmčených části
nezahmup kompletní novou pw

“___—_m-

—
položka zahrnuje
- dodání & osazení niveíační značky včetně nutných zemních ptaní
- lems'avenišlnl a mxmomavemšinl 60- .W

“___—___

_

,dodávku a momáz značek v . .žadovaném rovsdsm
“W“—

Položka mhmuie
dodám a pokládku belomvých ohrubnlkú (: mzměrech předepsaných mdavacď
dokumentaci
betonové \ože i boční betonovou oněrku

„___——

řezaná spára ve vozovce 4.0o5„7ou=12,100/A/
podél mda: & mbu opéry: 11,3“2=22,600 [5]
man obrubnlkem & vozovkou 4'1,o=4„0001€]
Celkem ,ve—c=m 700 D

vod
_M“
—
řezaná spára vs vozovce 441705„702,4=12.100IA/
podél Hide! 3 rubu opěry . 11„3'2=22,500 [5]
man obmbn/ksm :: vozovkou . 4'1„1F4,000 [C]
Celkem A0806=35 700 o



'
%—

polozke zahrnuje dodavku a osazení předepsaném maxsnám němém! plech spáry
před úpravou, obštění oknu spáry po úpravě \
nezahmu s něsnm mm

\

'
%—

polozke zahrnuje dodavku a osazení předepsaném maxsnám němém! plech spáry
před úpravou, obštění oknu spáry po úpravě \
nezahmu s něsnm mm

\



:!

„*A
„ FimaiMIDAKONSJQ

_ _' _ „
, , , '

/ 35599 - , _ : Pňlohakfonnuláňnroxoceneníanabídkya»& ; , ,
Stávba; , “ 102: uqscřlalův'rybnik,_ _ :,a,„„;:,:_r_ 'f, , ,y , , —, , u : í;
ROI-DČML „' '

;
'

, _ „ _ 50301 Zná clhlění sdiiomš káhilliácďř ŠJ„ „„ V' „,/„, „ „ ŽŠ ", „ i Jj'f, ,? „_ "_ _, _ jr
,
', ,_ ,

"<': '„„ Cena“““““““M“““““““"WWW“*"“"““mmsCelksm
" „ ' _ „, „ , ;, „ ', "\“ „_ * ZMIIIÍ - ch'fn ' , „ „„/“račí JS , _, '; h »„r “% í , ' ' V ', , , '“ ' _ "“ „ ' :' v 7, „ ', '

'j— "
, , —, _ , ,315954,96'„'—___—__-mm

I/mm

1 Ceny nelze použil pro čerpání voďy pň „'em/am hladiny podzomm vody auuaíaku
čerpacích ,shsl. mm smžovam hladmy vody se oceňuje cenami souborů cen
a)?15 2042 Čerpací jehla.
b) 115 20-13 Momáž a demontáž zarízení čerpací B odsávací stanice,

c)115 2014 Momáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí.

d) 115 20-15 Marlťáž a demontáž odpadního pohubl,

ej 115 20—16 odsávání a čamání vody .sběm'ým pnlrublm.
2 V cenách jsou započteny ? nakřady montáž a demontáž pohubí nabo hadice v délce
do 20 m Fm převeden! voďy na vzdámmsl vě'ŠÍ než 20 m se použili položky souboru
sen 115 0041 Převedení vody erUbím tohoto kalalcgu.
3 v cenách nejsou mpočleny naklady na zřlzenl čerpacích ltmek nebo plojskmvaných
síudnÍ

&) kopaných, tyto se oceňují přlslušnými cenami části AOC, Hloubené vykopávky.
b) vdaných, M0 se Oceňull Dřísiušnými cenami katalogu 500-2 thašmr zakládání

obiektů.
4 Doba, po kterou nejsou čerpadla v činmsn. ss naoosňuje Výllmknu )a přerušen!

čerpání vody na dobu do 15 mlnuljsdnolíivě; lom přerušení se od doby Čemánl
nsodsčltá

5, Dopravní výškau vody se mzuml svislá vzdálemsl mezí hladinou vody v Hrnce
sníženou čerpánlm & vodorovnou mvvmu pmůaženou osou nejvyššího bodu

vWBČného DOXrubl,

6 Množství jednolek se určuje v hodinách doby, po Hamu le jednotlivé čerpadlo, popř
csiý soubor čwadel v činnou!

1 Pobe< měrných ladnolek se určí „mmm za každé čerpací mlslo Uámu, studnu,
šachtu),
Poholnvost záložní čerpací soupravy pro mpmvnl výšku do 10 m & uvažovaným___-___-
Fohomves! záložnl čerpací soupuwy pm dopravni výšku do 10 m s uvažovaným
- 'měm'm "tokem do 500 l/min

1 V ceně nejsou započteny náklady na sací a výtlačné pellubl, php na odpadní žlaby
a naklady na lešení pod čelpadio a pod ponum nebo pod odpadní „aby, na energyi &
na zalazns zdmje energie.
2 Oceňuji se všechny kalendai'nl dny od skončenl montáže do započetí demontáže

čerpací soupravy s odečtenlm kalendářních dnů, ve kterých je tam souprava v čmnosh.
3 Pohotovost záložní čemacl soupravy se oceňuAe jen se souhlasem investora & w
tehdy, muhla—I: by porucha Včemanl ohmlů bezpečnost pracujících nebo budované

dílo, DřÍp termín výstavby
A Dopravní výškou vody se mmm! svislá vzdálenost mezi Madinau vody v jimce
snižsnnu čerpán'm & vcdcmvmu rovinou, proloženou osou nejvyššího bodu

výllačnéhn pohubl.

5 Pučel měrných jednolek se určí samostatně za každé čerpat), místo (jámu, smdnn,
Šachta)

6 Pokud projekt předepíše zrizeni samostaméhc sacího nebo výtlačného povubl,

oceňují ss MD naklady cenami snubovu cen 115 00-11 Převedení vody potrubím.

Hmubsnl Zapaženy'ch rýh !Fíky přss 800 do 2 000 mm stromě s umvnánlm dna dow-
Hloubsnl zapažsných rýh šířky přes 800 do 2 000 mm Suojnč & ulovnanlm dna do

předepsaném profilu & spádu V hommě třídy \ěmelnosli | skupiny 3 plat 50 do 100 m3

Trasa - p(ůměmá hloubka 26 m 1 6'2 6719.92 0-2'ZO)=72, 800 [A]

Šachly 2 0'2.0'(2 802 7)=22000[Bl

Sléva/lcl Šachty - odečet -(Fl'0 5'0 5'2 5)'2=
Celkem: A*B*C=

\ V cenách ÍMU zawčlenyl nákbady na případné nutné přemístění výkopku ve

výknpišli na vzdálenost do 3 m a na přehození výknpku na pňlehlém terénu na
vzdálenou? do 3 m od 09 'h nebo nalužerll na do- avril mswsdek--_-—-—
1 Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 12 m achíy vetsich hloubek sa oceňují
mdividualně

2 V cenách jsou započteny i náklady na

a) svislé přemístěni výkopku,

h) umvnání dna du přadeNaneho profilu a spádu.

c) přehozem výkupku na phishlem (arénu na vzdálenost do 3 m od Many šachfy nebo
naložení na doruvnl duslredek.

Wm—
Tmsa - průměrná Moubks 25 m 2 5719 502 0-2'2 Ú)“2=91,000[A]

Šachty 2 0'(2 8'2 7) '2=22,000[B]
Cefksm' AbB=1 13 000 C

1 Ceny isou určeny pro mubsnl a mzspienl stěn lyných výkopů sa svlslými stěnami.
pokud jsou mu výkopy pro podzemnl vedení rozměm do 1 250 mm.
2 Plocha mezer mezi palmami příložného pažení se od piochy p(rlczného paženl
neodečíl'á. nezapažene duchy u paleni Zélsžného nebo hnaného se od plochy paženl

odečllajl

3 Předepisule—Ir prcjakl
a) ponechat paženl ve výkopu, oceňuje se wm pažanl cenami souboru cen151 0—19
Paženl stěn sponechánim :: Iozepřenl slěn cenami souboru cen 151 0-13 Zřízení

mzepřenl zapažených stěn výkopů,
b) vzepfení stěn, oceňuje se lolo odshanšrví paženl sXěn výkopu cenami suuboru cen
151 0—12 Paženl sťěn & vzepřen! stěn cenami souboru cen 151 044 odstanění

vzepřenl stěn,

c| kowenl e\ěn. mm se ocemqe p?ísxušným. cenami katalogu 500-2 Zvláštní zakládání
ob'k'ů

Odswaněnl puženi & vozepfení slěrn rýh pm podzemní veden! s uioženfm metenáiu na„W-
Odstranění pazenr a mzeplem stěn rýh pm podzemní vedení ; uložením materiálu na
vzdalenost do 3 "1 ad kra'e v' onu hnané hlmlbk is: 2 do 4 m



_
\

— —
___—___“— \

1 Ceny nelze použít pro oceňováni mapvenem paženl měn rýh pm podzemní vedení,
1.110 se oceňuje cenami souboru cen 151 0-11 Zřízení pazem & mzepření stěn rýh pro
podzemm vedeni pro vsechny šímy rýhy

)2 tha mezer mezi paznwm pmožnéhc mam se od plochy příložného paženl
nsodečlla; nszapažene plochy u pazenl zaxažnaho nebo hnaného se od plochy pazens %ndečll 1.
Odstranění pažsnl stěn výkupu bez mzeprenx nebo vzeprenl s uložením pazm na---ú-_-
Odsxraněnr pazem stěn výkupu baz rozepvem neba vzepřenl s uložením pum na

—
—--—-_-_-hnaném hloubk do a m
znzem rozepřen! zapažených slěn výkopů : potřebným přspažovánlm pn pažemihnaném hloubk do a m

| Ceny nelze použít pro oceňován! mzeprenr stěn rýh pro podzemní veden! v hloubce
do a m: tuto mzepienl )a započteno voenAch smlbom cen 151 011 Zřízen! mam &
mz .rem scén 'n no udzemnl veden! .ro všechn Šak 'h .
Odstranění rozepřen: stěn výknpů s \AuZenlm materiálu na vzdalenosl do 3 m od„__-___-
Odsťranění mlepl'ení slěn výkopů s uložením maenalu na vzdáiaruos! do 3 m od
akva s v 'kou .azení hnaného hluubk do a m
—
—
Vodorovné nremíseění výkopku nebo sypanmy po suchu na obvyxrém daplevan

___—___- 'Vodomvné grammar výkopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dnprsvnlm
prostředku, bez naložení výkcpku, avšak sa služenlm bez mzhmul! z hnminy may
těžnelmsh | skunm 1 až 3 na vzdálenost „'s 9 000 m 10 000 m
Výkapy 35 919036 17=1za„919/A/
Odešel násypů 402 030: 102,030151
Celkem A45=22 889 c
1 Prsmísruje—h se výkopek z dočasných skládek vzdálených 1117 50 m„ nemame se
nauadani výkopku, . když se provádí Toto ustanavem "small, vylučule-M pmjek!
pauzu; dolaru
z Ceny nelze pnužll, předeplqua—h plqu premium výkopek na místo nspřlsmpné
obvyklým dopravním pmslředkúm, mm přemvstění se oceňuje mdmdualně

Vadomvne přemístění výkopku nebo sypamny po suchu ha obvmém dopravním
--_--

Vodorovné pvemrsneni výkopku nebo sypamny po suchu na nbvyklám dopravním
proscreaku, bez 031028111 výkopku, avšak se složemm bez mznmuu : horniny maylěžnslnosh | skupiny 1 až 3 na vzdálenost FNpIalek k ceně za každých dalších i
zanča “ch 1 000 m
—
1 Fťsmlsfugs—ll se výkopek z dočasných skládek vszďených do 50 m, neocema ssnakladaní výkupku, < když se provádí T010 uscamvem neplatí, vylucujsái projek'
Wuml dozeru
2 Ceny nelze pauzu přadepuujeJi pmjekl premzsm výkopek na mlseo nepřístupné
obvyklým dopravním pros1ředkům, mw přemístěn! ss oceňuls mdivuduaonš
Paplatek za mozem stavebního odpadu na skládce (skqadkovné) zeminy a kamení___—___-
Popramk za ulozeni stavebnlho ndpadu na skládce (skládkovné) zemmy & kamení
zatrxdéneho do Kala . .u „a. .dú ..a kodem 17 05 04
—
1 Ceny uvedené v souboru cen je dupomčem upravu podle aktuálních cen mnsmě
příslušné skládky
2 v cenách 'e za-ěnán .. talek za ukládán! cdadu dle zákona 155/2001 Sb“__-__-s ,. . m do řede-saneho tvaru
ulozeni sypamny na skládky nebo menskladky bez hutněm s upravením uložené
5 „ani" do řsdeanéhb tvaru
—

1 Cena ,e ulčena . pro
&) zasypaní kom vodolačl :: prohlubní v terénu bez nyeaepsanem zhutnění sypamnyb) uložen! výkoum pod vodou do prohlubm ve dně vodoteč! nebo „auru
2 Cenu nelze použrl pro uložení výkopku nebo omme na trvalé sklaoky s
předepsaným zhmnemm, mw mozem vykopku se ocemqe cenin“ mumm cen 171
uloženy sypanmy do násypů
3 Vceně jsou započteny ; náklady na rozprostření sypsmny ve vrsívach s hrubýmuvovnanlm na skladu;
4 Vceně nejsou započteny náklady na ziskani skládek am na poplatky za skládku.
5 MnožsM jednotek vlnžaní výknpku(sypan1rvy)se uma v MŠ uloženéha výkopku
(sypanmy)„ v rostlém stavu zplawdla ve výkapišn

zásyp &ypaninou : jakékollv hommy stmjně 5 uložením výkopku ve mmm. se“__-__-
Lasyp sypammu : jakékoliv horniny skolně & muzeum výkapku ve vrstvách as
zhuměnrm am šachet 'a nebo kolem 11. ekh'J v těchto v o .vkách
Trasa 3 1719 saz 0-2'2 n):54260 [A]
Šachty (za'z one 1M „“Pro 5'a 5'2 show) s'as'z n):
Čerpacl studna 2 07 aw v*2=az,oaa[c1
Celkem“ Nam:



, ,/ 1 Ceny nelze pauíit pm zásyp rýh pro mnam navody pm Iasmckoďechnické \

/ menorace & zemědělské zásyp lěchm rýh ss oceňuje cenaml souboru Den 174 nm

/ rýh pro areny

/ 2 V cenach ls započteno přemístění sypanmy ze vzdálenosti 10 m co hraje výkopu
' nebo zasypávanóho prostoru. měřeno k 1111151. skládky

3. Objem zásypu ye mda ubiemu výkopu a obiemu do něho vestavěných konslmkcí
nebo uložených veden! . sjeuch obkiady & podklady Ohlem pumu do DN 1811 pm; . s
obalem, se od objemu zésypu neodeěná. Fm stanovení objemu zásypu se m1 objemu
výkupu ndečlla 1 objem obsypu potrubl oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp
DGWDÍ, pncnasz v úvahu

4 Odklízení zbylého výkopku po provadenl zésypu zářezů se Šlkmými stěnarm pm
podzemní vedeni nebo zasypu 151111 a ly'h pm podzemní Vedení se oceňuis cenamr
souboru cen 131 Nakládání výkopku nebo sypaniny & 152 Vndomvne přemístěn!
výkopku
5 Rozpmstřenl zbylého výkopku pode výkonu a nad výkopem pa pmvedenl zásypů
zářezů se šikmými 51mm; pm podzemn! vedení nabo Lósypu jm a rýh pro podzemní
vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 mozem sypeniny da násypů
& v cenách mm., zahmuíy náklady na pmmzenl svpanmy, tyto náklady se oceňují -
cemu 17411-11119 Příplatek za pmmzem aypamny

Flltrační vrstvy pm umělou mama ukládané du rýh nebo do iam s únavou povrchu
--_--

Fmračnl vrstvy pm umělou mmm. uktádané do rýh nebo do jam s úpravou povrchu
každe mm s obeypem sběrného mmm pmchazelrcmo muacmm. vmwarm, pm
jakoukohv jmenovitou 511111051 pouub! zs stérkopísku mděném uvs mm

11 V CenéCh jsou započtenyi náklady na zňzuván! hlbačnlch vrstev po vvstvách o 11

preaepsmé projektem.
2. v cenách nejsou zapoasny náklady na sběrné pctmbl; mo Www =.e oceňuje
cenami souboru cen 212 74 Montáž děrovaných kamemmvých Wl: ufo umělou
infolnacl

Trauvody z dranéžnlch ((ubek pro Imlové stavby a komumkaw ss zřízením šlělkovéhc

Trahvody : drenážnlchmm pro Imlove uavby a kumunikzlce se zřízením Slěnmvóhc
1m pod trubky a s jejich ubsypem v otevřeném výkonu trubkél kovugovana sendvičová
FE>HD SN 4 celoeňomvaná 350- DN um
_
1 v cenach soubovu cen im započteny náklady ne'
aj mama ze !!ěrkoplsku “ 100 mm,
biohsyp DN 1150 mm nsdpctmbů a do stran.
2 v cenach swbotu cen nejsou započteny náklady na:
a) montáž a dodávku tvarovek, které se oceňull cenamv souboru 517 52 1 Monxal
tvarovek na kamímčnlm potrubí : mm 1 9135111153511 Ans,
b) oplášlěnl potťubl gemaxllllí. klslé se oceňuje cenaml souboru 211 97—11 Zřízení

upiášlěnl výplně Z geotextilve odvodňovaclch žeber nebo (rallvodú v rýze nebo zářezu

se stěnaml kalal : u 30112 Zvláštní zakládání guma času A 01.
Osazení pláště vodárenské konaná sludny : bemnových skruží na cemenwvou maltu___—um"
MC 10 celoklul'vov 'ch -řl vmlmlm Vůmělu studu ! ()() m

1. v cenách nejsou započteny namaay na dodání skruží; skruže sa oceňwl ve
spemůkncí znam lze dchodnnul ve výši z se
: Množsívl měrných ledmtek příplatku k ceně za věm hloubku studny se určuje pode
čl. 3512 Všeobecn' „ .dmlnsk času Am.

_——-——_——_——

1 vceně příplatku 5911 jsou započteny náklady „a techmlugmké opatření a na
ztíženou bemnaž pod Hadimu pažícl bentnnilové suspenze a na průběžné odčerpání

suspenze s prepouštenlm na určené misu) do 20 m, popř do vany nebo do kalové

astemy k odvozu Odvol se mms cenami katalogumz Zvlašlnl zakládání
objektů.
2 Hloubsnl ! poullum bemoniwvé suspenze ss Omňuje katalogem 800—1 Zemní

. .ce Bednění se nsoceňu'e

__————_—

—
*

:;í;„„a%:c:kx'é/f/ „„A * &" “.;/zaw/l/ý/zzagy/zpý%!;;Ží/f/žz/Lšr;,f::fáf/„fxzm oa/

___-___-
53 mm

1 Ceny -1111 ;: —1192|ze pouzm pm zřízeni sběrných vrstev nad drenážnlmi
lmbkaml
: v cenach -5111 a -1 192 jsou započteny . namaay „ wohnzeni výkopku zxsmeho
.n zemních nasich___-___m
_

uceňu'l ve seclhkaoh___-___
200 mm
*

oceňu i ve ;. cmkaciv
Podkladní & zapšl'uvad konstrukce z belanu prosxéhn v otevřeném výkopu sedlové___-___-
.oze „wm betonu" (: 12/15

1 Ceny -1 131 až 4151 a 71192 lze pom 1 pm ochrannou vrstvu pud železobetonové
konstrukce

: Cen »2131 až 4131 a 72192 snu určen ro akékohv 11sz sedel
„__—___—

m



50224100_ . tanec šachlcv v ovnávam' belomv' 025x120x120mm 2,000 300,00 720,00
vstane: šachlcv' V ovnávacl belomv' BŽSXIŽDXÍZOMM

28001935_ .ukko šacmov' Immv' DN 600 ro 1000 zatížení 0400 2,000 7 210,00 14 420,00
šachmv' Immv' DN 500 10 mdu mazen10400

\

“a 59224050_skmž . . kanalizačnl Šach se Zabudnva 'm. sluadl 100x25x1zcm 1,000 1 090,00 1 090.00
skruž . . kanahzačnl šach se mbudovan'mi 510301 100x25x120m

M_35 _ _ 5934001 „ skmž . . kanahzačníšach se mhudovan'mi 51115111 100x50x125m 2,000 1 050,00 3 300 00
skmž . . kanahzačnl 0501- se zabudovan' i 51113111 100x50x12cm

„ 50224063_dnu 001011090 šachtové kulaté DN 1000x1000, 100x1 15111 50711 2,000 12 300,00 24 000,00

dno 091mm sachms mare DN 1000x1000, 100x115x150m

59224100_skml nemcova rechodcvá 62.5/100X80x125m amadla .. . as(ovaná kusová 2,000 2 730,00 5 45000

5002 bemmva rechodcvá 62.5/100x50x120m 501.403 .. . astovaná kanova

50224345_105110111 elastomercvé m s. . ení Šachemlch 0110 DN 1000 _“ 224,00 1 120,00
těsnění maswmemve V0 s - . enÍ Šachemlch dílů DN 1000

59710710_|muba kamemnova Iazovana DN 000 dl 2 50m 5 . vana : lem c mda 160 “ 10,342 0 040,00 146 097,40

110003 kamemmva Iazovana DN 000 dl 2,501“ s. .wm 0 tam 0 moc 100

597125001_niechod kamemnov' sxcemnck' dazova ' DN 000/400 5 000100 10 000100
.řechnd kamemnov' excenmck' vaan' DN 000/400

597125R02_wžná s ' ka DNM 4 500100
.ružna s__ ka 011400
_

030301011_400034111
stávajícího mmm ! kamemmvých mm v 0114175011010 výkopu DN přes 250 du

" 19500 21100 4 134,00

Bourání smvaucihc pouubí z kameninových trub v otevrenem výkupu DN pres 250 do
400
Slava m; .. ubl19 5:19 500 A
1 Cany jsou určeny pro bourání vodovodního & kanalizačním „,wa
2 Vcenam 'souzznčlm nakiad na bouránr „111101 včetně tvarovek.
Monláž potrubí : mm kamammvých hrdkwých s mlegmvaným těsném“ v otevřeném20 031442121_v ve sklonu do 20 % DN 500 050,00 13 701,50

Montáž potrubí z trub ksmemmvých hrdlových & mlegrovaným těsněním v otevřeném
v' 011 vamonu do 20 % DN 000
15 5.0 a'2=15 100 4
1. Vcenach momáže potrubí mm kameninových hrďových slmsgrcvaným těsněním
831 -Z121)wulšsn(clkmužky součáslí dodávky kamsnmovy'ch trub Tyto lmuby sa

oceňují ve sminkaci, M\né lze dohodnou! ve výši 1,5 %

2 Ceny 031 -2193 [sou určeny pm každé ,admmvé napqenl dvou dílků 11115 o
zhruba alelném průměru, kdy maximální rozdíl průměn') )a 12 mmv Hali také pro spoj

dvou nazny'ch mstavíéiů
3 Ceny 203195 5 303195150.. určeny pro „2110190110000 pnpojenr vnllřni
kanallzaos na kanalizačm nřlc 'ku,

Výměna kameninových ívalovek na ponum z hub kamemmvým v otevřeném výkupu3“ 037442021_s inturovan 'm (šaněnlm ednoos 'ch DN 000 KUS 2,000 1 200.00 2 500,00

Výměna kameninových wavovek na powbi 2 mm kamemmvých v otevřeném výkopu
s ml—cmvan 'm těsněním 'ednzms 'ch DN 500
_
1 Ceny jsou určeny pouze pro případy mafii nebo běžných oprav venkovní
kanahzsace.

2 Ceny neřze použít při Zřízení nové venknvní kanahzacs.
& v cenách 037 _ 921 Výměna tvarovek na „mu z trub kamsmmvých jsou zahmuly
náklady na demontáž stávajících a mama: nových wavovsk
4 Ceny jsou uvčsny pro výměnu tvarovek v otevřeném výkopu ]akéhokoh sklonu
5 Pro vo1bu ceny u odbočných Namvek )a mzmdujícl DN hlavnvho řadu, ujednmsých

větší DN

5 Vcenach nepou započteny náklady na dodání vask 5 těsnicím malsnálu, klsrý

9 500150511 tvarovek. T . halda ss oceňu'l ve ;. .mňkacl

33 000431051 00014111 “W,“ a „mak wwnó vehkcsh obssmvénem prostoru pres 1.5 do 3 m3 z M3 0,000 1 95000 19 12550
. „130110000 ch 010021
000mm šachet & jlmek 51101110 venkem; obss'avěneho prostoru přes 1.5 do 3 m3 :
(e!abnkovan'ch skruž!
Slávallc/šachly (Pl'l) 6'0 52 6) '2=
Čerpac/sludny (FI'D 5—0 57 57:
Celkemma:
1. ceny jsou umeny pro Vndnvonnl a kanaluacne sacmy
2. Mmzwl měmýoh )sdnolek se určuje \1 m3 obestavěneho plosloru šachty nebo

muky
3. Šachty vehkush nad 5 m3 0090150010110 pmmm ss mmm censu“ katalogu 001-3
Budov & ha! — bourání kommcl

094411311_Osazení bemmv “ch nebo želembemnov “ch 01100 . :: šach 5111021 rovn 'ch 3,000 1 030,00 3 000,00

Osazení bemmv 'Dh nebo železobetonov “ch dllca - - Šach skruží rovn 'Ch

_
1 v cenách nejsou započteny náklady na dodani betonových nebo železobetonovych
dílců :: těsnění dodání těchln se ocenu 6 ve s-eclňkacl

_51 004412411_Osazsnl belomv “ch nebo železobemnuv'ch dílců m šach! skruž1 .iechodov '.:h 1 070,00 2 140,00
Osazenl bswnov'ch nabo Želewbewnnv'ch dllcú cm Šach skvuží nřechodav

' h

1 v cenách nqsou zapobxeny náklady na dodání betonových nebo Želembemnnvých
dílců a těsném dodaní těchto se owň B ve & necmkacl

094414111_Osazem betonových nebe zeďszobewnových ducú plc samy skruzi zákiadovýoh (dno) 2,000 1 230,00 2 400.00

Osazenr betonových nebo železobelomvých dílců pm šachty skružr základových (ano)

1 V cenach nejsou započteny nákiady na dodání betonových nebo železobelonových

dílců a 10mm 0004111100110 se oceňu'e vs 5. cihkaa.
099104112_Osazení . „1000 huncv'ch a ocemv 'ch včetně rámů vo Xřldu latlžsnl 0400 2600 2,000 1 100,00 2 350,00

Osazení . „kbů llumv 'ch a ocelov 'oh včetně vamú ro \ildu zatizeni 0400 E600



:" _
1 v cenách 399 mmz nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámů, *

'
tym náklady se ocenuu ve specmkacu
2 v cenách 599 m . 113 nejsou zapomeny náklady na

,' a) dodání poklapú, Mo náklady se ocenuji va specinkaci, _' '
b) montáž rámů. které se oceňuje csnarm souboru 452 11.21 času Am tohoto \

v memu \“ 3 Poklopy a v(okové mříže dělíme do těchto "Id ISXÍŽenl' \

, a) A15, A50 pm plochy pouzivana výlučně chodci ;: cykliscy. !

b) 3125 pm chodníky pěší zony a plochy srovnatelné. plochy pm scénu a parkovani \
osobních aummobliú . v patrech, ;

, c) czso pm poklopy umístěna v pbše odvodňovacích proužků pozemní komumkace, ;
ktera měřena ed many obrubmku, zasahuje nejvice 0,5 m do vozavkys najvroe 0,2 m

' do chodniku,
d) mno plo vozovky pozemních knmumkacl, ulice pm pw zpevněné krajnice a
parkovad plochy klam jsou pnsmpne pro všechny druhy mlničníuh vama,
& E 50 9, a .la h kim budou v (avené zvlášlě V cké „.Nženl kol___—__n—
C 1211 5

mbem cmeanem zdiva stok části A 03 mmm katal. „
W_“———

„

___-__vzdalmusldc 1 km

vzdálenosldo 1 km

*
1 Délka odvozu suti 15 vzdálenost od mísu naložení sua na dopravm prostiedek až po
miska složení na urcene skládce nebo memskládce
2 v asné 4501 jsou zspoěrenyi náklady na složení suli na skládku nebo meziskladku
a Ceny Jm určeny pro odvoz sun na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem
silnlčnl dopravy (» prostřednictvím kontejneru
A Odvoz sua : meusklaaky se oceňuje cemu 997 01-3511 soubom cen Odvoz smí &
vytmuraných hmx zmazuskládky na skládku

Odvoz sui: a vybouraných hmot na madku nebo meziskládku se sbožsnlm na___-___
vzdmenosl Frílakek k ceně za kazd' dalši i zača ' 1 km .a; 1 km
—
1 Délka odvozu sun ]6 vzdálenost od mista naložení suti na dopravní pmslředek až po
místo složení na určené skládce nebo meziskladce.

2. v ceně (3501 jsou započteny! naklady na sioženl sua na skládku neba mazlskládku.
3 Ceny jsou určeny pro odvoz sun na skládku nebo meliskládku Jakýmkolw způsobem
silniční dopravy (v prouředmcmm kontejnerů).
4 Odvoz sutr z mszlsklaďky $a oceňuje cenou 997 01-35“ souboru cen Odvoz sun“ a
vybouraných mmmansxraaky na skládku.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (“Mám—lm z armovanéhu betonu___—___—
mmdšném dn Kata . u (:de , a kódem 11 m 01
_
\ Ceny uvedené vxcubcru cen je doporučeno upravu podle amarnwh cen místně
mmm skládky odpadů.
2. Uložanl odpadů neuvedených vsnubom cen se aoeňuje mdivlduálně.
3 Vcanách ie započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zakona 135mm Sb.
4 Pripadne drcení smewm odpadu lze ocenit souborem can 997 0050 chenl
stavebního odadu zm, . u me Demolice ob em
Poplatek na uložení stavebního odpadu na skládce (sldádkuvnš) směsného stavebnlhc___—___—
a dsmnnčmm zmřlděném m Ka ; . .u cdma ..a kódem 17 as 04
„
1 Ceny uvedené vsoubcvu cen je doporučeno Upravit podle aktualních cen místně

příslušné sumky odpadů.
: Ulnžsnl odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.
3 Vcenáchm mwčllan Poplatek za ukládan! odpadu dle zakona 155/2001 Sb
4 Případnémm slavebnlho odpadu lze ocenil souborem cen 997 00-60 Dwenr
stavebního nduadu zkamlou 3004 Demolice ob'em _ „ __ __ _ _ _ _ _ __“ _ __ __ _ _ _ „

___-___otevřeném v ko-u .vnl vzdálenost do 15 m

otevřeném V “kou da-ravnl vídalenosl do 15 m

*
1 Položky přesunu hmot nelze uzn pro lsmxnu, sypanmy, štěrkopfssk kamenwo up
Prípadne manipulace 5 “mm materiálem se oceňuje souborem cen 162 2 -...

Vodomvna Pemlslění v “koku nebo s „= katal. . u som Zemm rána.

\
\

\



“\ Ě

13 ŠZ? I'

. “k
» sum,

“is 1
\


